2023 年 10 月 30 日
各 位

会 社 名 株式会社マーケットエンタープライズ
代表者名 代表取締役社長 小林 泰士

（コード：3135、東証プライム）
問合せ先 常務取締役   今村 健一

（TEL．03－5159－4060）

コーポレートガバナンスに関する報告書（英語版（抄訳））の公開について

当社は、10 月 2 日、東京証券取引所の定める「コーポレートガバナンス・コード」の各原則の実施状況

を記載した「コーポレート・ガバナンスに関する報告書」を更新、公表いたしました。

本日、当社英語版 IR サイトにてその英語版（抄訳）を公開いたしましたのでお知らせいたします。

 当社は、コーポレートガバナンス・コードへの適合状況の確認や内部統制に資する業務プロセスの整備・

運用および必要に応じた是正活動を定常的に行うことで、より透明性が高く健全な経営管理体制が構築され

るものと認識しており、今後とも、コーポレート・ガバナンス体制の充実を通じた、中長期的な企業価値の

持続的向上を図ってまいります。

■コーポレートガバナンスに関する報告書

 英語版（抄訳）

・Correspondence to Corporate Governance Code： https://www.marketenterprise.co.jp/ir/en/cg/cg_02.html

 ・Structure of Corporate Governance： https://www.marketenterprise.co.jp/ir/en/cg/cg_03.html

 ・Measures to Stakeholder： https://www.marketenterprise.co.jp/ir/en/cg/cg_04.html

 ・Internal Control Systems： https://www.marketenterprise.co.jp/ir/en/cg/cg_05.html

日本語版： https://www.marketenterprise.co.jp/ir/upload_file/m009-/CG_20231002.pdf